

## Resultado por Fornecedor



PODER JUDICIÁRIO  
Tribunal Superior Eleitoral  
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ

Pregão Nº 00040/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

## 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA

| Item   | Descrição                           | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global          |
|--|-------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------------|
| 9  | <u>Cartucho toner impressora hp</u> | Unidade                 | 20         | R\$ 88,0000           | R\$ 52,0000    | R\$ 1.040,0000        |
| Marca: DSI<br>Fabricante: CHINAMATE<br>Modelo / Versão: CE412A<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "TONER DA IMPRESSORA HP LASERJET PRO M400, COR AMARELO Com prazo de validade não inferior a 2 (dois) anos a contar da data de entrega do fabricante: HP Modelo 305A (CE412A) ou compatível com o modelo referencial. CATMAT: 412512" CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES |                                     |                         |            |                       |                |                       |
| 10   | <u>Cartucho toner impressora hp</u> | Unidade                 | 20         | R\$ 87,3300           | R\$ 52,0000    | R\$ 1.040,0000        |
| Marca: DSI<br>Fabricante: CHINAMATE<br>Modelo / Versão: CE411A<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "TONER DA IMPRESSORA HP LASERJET PRO M400, COR CIANO Com prazo de validade não inferior a 2 (dois) anos a contar da data de entrega do fabricante: HP Modelo 305A (CE411A) ou compatível com o modelo referencial. CATMAT: 412511" CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES   |                                     |                         |            |                       |                |                       |
| 12   | <u>Cartucho toner impressora hp</u> | Unidade                 | 20         | R\$ 81,0000           | R\$ 52,0000    | R\$ 1.040,0000        |
| Marca: DSI<br>Fabricante: CHINAMATE<br>Modelo / Versão: CE410A<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "TONER DA IMPRESSORA HP LASERJET PRO M400, COR PRETO Com prazo de validade não inferior a 2 (dois) anos a contar da data de entrega do fabricante: HP Modelo 305A (CE410A) ou compatível com o modelo referencial. CATMAT: 412510" CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES   |                                     |                         |            |                       |                |                       |
| <b>Total do Fornecedor:</b>  |                                     |                         |            |                       |                | <b>R\$ 3.120,0000</b> |

## 07.239.237/0001-79 - C L BESERRA &amp; CIA LTDA

| Item   | Descrição                     | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global          |
|--|-------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------------|
| 3  | <u>Estilete</u>               | Unidade                 | 400        | R\$ 3,4400            | R\$ 3,4400     | R\$ 1.376,0000        |
| Marca: BRW<br>Fabricante: BRW<br>Modelo / Versão: 18mm<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "ESTILETE LARGO Descrição - composto por material plástico de qualidade, lâmina de aço reta e segmentada de carbono 18mm seccionada e com dispositivo para quebra da lâmina, trava para evitar retração da lâmina." |                               |                         |            |                       |                |                       |
| 5  | <u>Dispenser higienizador</u> | Unidade                 | 200        | R\$ 25,9800           | R\$ 19,0000    | R\$ 3.800,0000        |
| Marca: Fortcom<br>Fabricante: Fortcom<br>Modelo / Versão: 800mm<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "SABONETEIRA PLÁSTICA TIPO DISPENSER Para uso de sabonete líquido e álcool em gel, com reservatório de 800 ml."  |                               |                         |            |                       |                |                       |
| <b>Total do Fornecedor:</b>  |                               |                         |            |                       |                | <b>R\$ 5.176,0000</b> |

## 08.692.456/0001-71 - BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

| Item  | Descrição                           | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global          |
|---|-------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------------|
| 11  | <u>Cartucho toner impressora hp</u> | Unidade                 | 20         | R\$ 84,6800           | R\$ 52,2500    | R\$ 1.045,0000        |
| Marca: FAST PRINTER<br>Fabricante: BYQUALY<br>Modelo / Versão: CE413A<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cartucho Toner Impressora Hp Referência Cartucho 2: Ce413a , Cor: Magenta , Tipo Cartucho: Original |                                     |                         |            |                       |                |                       |
| <b>Total do Fornecedor:</b>   |                                     |                         |            |                       |                | <b>R\$ 1.045,0000</b> |

## 18.717.757/0001-66 - MERCADINHO SANTANA LTDA

| Item   | Descrição            | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global           |
|--|----------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|------------------------|
| 6  | <u>Caixa arquivo</u> | Unidade                 | 1500       | R\$ 6,7600            | R\$ 6,7600     | R\$ 10.140,0000        |
| Marca: ALAPLAST<br>Fabricante: ALAPLAST<br>Modelo / Versão: UNIDADE<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Caixa Arquivo Impressão: Sem Impressão , Material: Plástico Corrugado , Dimensão (C X L X A): 35,0 X 13,0 X 24,5 CM, Cor: Colorido |                      |                         |            |                       |                |                        |
| <b>Total do Fornecedor:</b>  |                      |                         |            |                       |                | <b>R\$ 10.140,0000</b> |

## 26.569.874/0001-58 - CELSO LUIZ MOREIRA DA COSTA

| Item   | Descrição           | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global          |
|--|---------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------------|
| 1  | <u>Fita adesiva</u> | Unidade                 | 400        | R\$ 7,2800            | R\$ 7,2800     | R\$ 2.912,0000        |
| Marca: Aldebras<br>Fabricante: Aldebras<br>Modelo / Versão: 45mm x 100 metros<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA Em polipropileno para empacotamento, com dimensões de 45mm x 100 metros, em filme em filme de polipropileno, coberto com adesivo à base de água, com validade não inferior a 12 meses a contar da data de entrega neste Tribunal. CATMAT: 429795 |                     |                         |            |                       |                |                       |
| 7  | <u>Canaleta</u>     | Unidade                 | 300        | R\$ 8,0700            | R\$ 8,0700     | R\$ 2.421,0000        |
| Marca: Pial<br>Fabricante: Pial<br>Modelo / Versão: 20mmX10mmX2,00m, cor branca, com fita<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CANALETAS PLÁSTICAS Com divisão e tampa, em material termoplástico auto-extinguível, dimensões 20mmX10mmX2,00m, cor branca, com fita. CATMAT: 439332   |                     |                         |            |                       |                |                       |
| 8  | <u>Pilha</u>        | Unidade                 | 600        | R\$ 2,6900            | R\$ 1,5000     | R\$ 900,0000          |
| Marca: Elgin<br>Fabricante: Elgin<br>Modelo / Versão: AAA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PILHA ALCALINA TIPO AAA Pilha alcalina palito, modelo AAA, tensão nominal de 1,5 volts, Designação LR3, Dimensões: altura 44,5 mm, Diâmetro 10,5. CATMAT: 419860   |                     |                         |            |                       |                |                       |
| <b>Total do Fornecedor:</b>  |                     |                         |            |                       |                | <b>R\$ 6.233,0000</b> |

## 34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA

| Item  | Descrição           | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global          |
|---|---------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------------|
| 2   | <u>Fita adesiva</u> | Unidade                 | 400        | R\$ 1,9100            | R\$ 1,9100     | R\$ 764,0000          |
| Marca: DUREX<br>Fabricante: 3M<br>Modelo / Versão: DUREX<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fita Adesiva Material: Polipropileno Transparente , Aplicação: Multiuso , Comprimento: 30 M, Cor: Incolor , Tipo: Dupla Face , Largura: 12 M   |                     |                         |            |                       |                |                       |
| 4   | <u>Vassoura</u>     | Unidade                 | 300        | R\$ 16,3700           | R\$ 6,4600     | R\$ 1.938,0000        |
| Marca: BELLANO<br>Fabricante: BELLANO<br>Modelo / Versão: 2001<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Vassoura Material Cerdas: Náilon , Aplicação: Limpeza Em Geral , Material Cepa: Plástico , Comprimento Cerdas: 11 CM, Largura Cepa: 21 CM, Tipo: Doméstica , Características Adicionais: Com Cabo Rosqueado , Tipo Cabo: Comprido , Material Cabo: Madeira |                     |                         |            |                       |                |                       |
| <b>Total do Fornecedor:</b>   |                     |                         |            |                       |                | <b>R\$ 2.702,0000</b> |

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Valor Global da Ata: R\$ 28.416,0000**

 Imprimir o  
**Relatório**

[Voltar](#)